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Machuelos - Manerales

Machuelos Alta Velocidad
Características:
• Semicónicos

Cuerda gruesa estandar (UNC) Acero HSS (alta velocidad). Semicónico

14MACHUE320CH
14MACHUE321CH
14MACHUE322CH
14MACHUE323CH
14MACHUE324CH
14MACHUE325CH
14MACHUE326CH
14MACHUE327CH
14MACHUE328CH
14MACHUE329CH
14MACHUE330CH
14MACHUE331CH
14MACHUE332CH

1/8
5/32
3/16
1/4

5/16
3/8

7/16
1/2

9/16
5/8
3/4
7/8

1

3,1  
3,9  
4,7  
6,3  
7,9  
9,5

11,1
12,7
14,2
15,9
19,0
22,2
25,4

40
32
24
20
18
16
14
13
12
11
10
9
8

 $542.88 
 $542.88 
 $578.84 
 $809.68 
 $839.84 

 $1,252.80 
 $1,444.20 
 $1,508.00 
 $1,571.80 
 $2,192.40 
 $2,192.40 
 $2,489.36 
 $3,275.84 

Código Pulg. mm

Medida nominal Hilos por 
pulgada

Unidad: 1 paquete con 5 Piezas.   Máster: 1 paquete

Acero HSS (alta velocidad) Cuerda fina (UNF).

14MACHUE333CH
14MACHUE334CH
14MACHUE335CH
14MACHUE336CH
14MACHUE337CH
14MACHUE339CH
14MACHUE341CH
14MACHUE342CH
14MACHUE343CH
14MACHUE344CH
14MACHUE395CH   

L 

L L 

L 

1/8
5/32
3/16
1/4

5/16
7/16
9/16
5/8
3/4
7/8

1

3,1  
3,9  
4,7  
6,3  
7,9  

11,1
14,2
15,9
19,0
22,2
25,4

44
36
32
28
24
20
18
18
16
14
14

 $300.44 
 $300.44 
 $538.24 
 $649.60 
 $617.12 

 $1,227.28 
$1,571.80 
 $2,239.96 
 $2,239.96 
 $2,620.44 

$719.20 

Código Pulg. mm
Medida nominal Hilos por 

pulgada

Unidad: 1 paquete con 5 Piezas.   Máster: 1 paquete

Precio

Precio

Maneral/garrote para machuelos 

14MANERA017SH
14MANERA019SH
14MANERA020SH

SI/TW/1
SI/TW/3
SI/TW/4

1/16-1/4   
1/8-1/2 

5/32-3/4

176
285
343

 1,5-6,3    
3,1-12,7   
3,9-19,0

33 
14 
10

 $330.60 
 $411.80 
 $568.40 

Código pulg
LongitudCapacidad

mm
Máster
(Piezas)

Máster
(Piezas)

Precio Preciomm
Número

pulg.

Unidad: 1 Pieza.

 Maneral/garrote para 
dados redondos

14MANERA025SH
14MANERA026SH 
14MANERA027SH

SI/DH/3
SI/DH/3
SI/DH/3

 $279.56 
 $305.08 
 $406.00 

1
1.1/2”

2”
220

25,4
38
50

Código Pulg.

LongitudCapacidad

mm mmNúmero

Unidad: 1 Pieza.  Máster: 25 Piezas.

Maneral en “T” para machuelos
Características:
• Acabado galvanizado 
• Con arandela metálica
• Manija para mayor palanca
•Tipo broquero

14MANERA028SH
14MANERA029SH

SI/TR/15
SI/TR/25

5/32-1/4
1/4-1/2 

6,3
7,9

3,9-6,3  
6,3-12,7

1/4  
5/16

25 
14

$457.04
$604.36

Código Pulg
Longitud ZancoCapacidad

mm Preciomm Pulg.
Número

pulg.

Unidad: 1 Pieza.

Precio

Maneral en “T” para machuelos
Características:
• Barra ajustable

14MANERA034SH
14MANERA035SH

S/N
S/N

5/32-1/4
1/4-5/16

59
87

 3,9-6,3 
6,3-7,9

60 
35

$148.48
$200.68

Código pulg
LongitudCapacidad

mm
Máster
(piezas)mm

Número
pulg.

Unidad: 1 Pieza.

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA


